
TISKANICA  POŠTARINA PLAĆENA 
KOD POŠTE 24000 SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
OPĆINE SUBOTICA  

 

 

 
BROJ: 27 GODINA: XLIII DANA: 24. rujna 2007. CIJENA: 65,00 DIN. 

    

 Temeljem članka 50. stavak 1. točka 2) Statuta 
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 10. 
stavak 2. Odluke o osnivanju Fondacije mentalne higijene 
«Exspecto» (“Službeni list Općine Subotica”, broj 30/2005 i 
13/2006), Predsjednik Općine Subotica, dana 21. rujna 2007. 
godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRVU IZMJENU 

FINANCIJSKOG PLANA FONDACIJE MENTALNE 
HIGIJENE «EXSPECTO» 

ZA 2007. GODINU 
 

I. 
 Daje se suglasnost na Prvu Izmjenu Financijskog 
plana Fondacije mentalne higijene «Exspecto» za 2007. 
godinu, koju je donio Upravni odbor Fondacije mentalne 
higijene «Exspecto», na 9. sjednici održanoj dana 20. rujna  
2007. godine.  
 

II. 
 Ovo rješenje će se objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-402-48/2007 
Dana: 21. 09. 2007. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera s. r.   
 

 Temeljem članka 6. Odluke o stipendiranju 
studenata sa teritorija Općine Subotica («Službeni list 
Općine Subotica», broj 12/2007) i članka 50. stavak 1. točka 
8.) Statuta Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 
12/2006), Predsjednik Općine Subotica, dana 24. 09. 2007. 
godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O OBRAZOVANJU KOMISIJE  

ZA DODJELU STIPENDIJE 
 

I. 
 Za članove Komisije za dodjelu stipendije (u 
daljem tekstu: Komisija), s danom donošenja ovog 
rješenja imenuju se: 
 1. Silvija Toth, profesorica razredne nastave, za 
predsjednicu, 
 2. Valerija Horvat Rice, profesorica mađarskog 
jezika i prevoditeljica, za članicu; 
 3. Pero Horvacki, ing. strojarstva, za člana;  
 4. Zlatko Panić, dipl. ekonomist, za člana;  
 5. Goran Maravić, student, za člana;  
 6. Gojko Radić, upravni pravnik, za člana; 
 7. Snežana Živić, prof. srpskog jezika i 
književnosti, za članicu. 
 Mandat Komisije traje četiri godine. 
 

II. 
 Zadaća Komisije jest obavljati poslove koji se 
odnose na realizaciju ciljeva Fonda za stipendiranje 
studenata s teritorija Općine Subotica u skladu s 
Odlukom o stipendiranju studenata sa teritorija Općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica», broj 
12/2007). 
 

III. 
 Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu 
Općine Subotica”. 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-021-72/2007 
Dana: 24. 09.  2007. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera s. r.   
 



Strana 2 – Broj 27                                                      Službeni list Općine Subotica                                        24. rujna 2007. 
 Temeljem članka 27. stavak 1. točka 3. Zakona o 
javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 
25/2002, 107/2005 i 108/2005 - ispravka) i Odluke o 
ovlaštenju za davanje suglasnosti na tarifu («Službeni list 
Općine Subotica» broj 57/2004), Predsjednik općine donosi: 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE  

JKP «STADION» 
 

I. 
 Daje se suglasnost na Odluku Upravnog odbora 
JKP «Stadion» od 13. rujna 2007. god. na izmjenu cijena 
ulaznica za klizalište i bazen, sa primjenom od 01. listopada 
2007. god. 
 

II. 
 U točki I. Rješenja broj I-38-19/2005 od 14. 
prosinca 2005. godine, mijenja se cijena Ulaznice za 
klizalište za građane i iznosi 105,00 din. 
 

III. 
 U točki I. Rješenja broj I-38-19/2005 od 14. 
prosinca 2005. godine, mijenja se cijena Ulaznice za bazen 
za odrasle i iznosi 105,00 din. 
 

IV. 
 U cijene iz točke II. i III. ovoga Rješenja je 
uračunat porez na dodanu vrijednost. 
 

V. 
 Ostale cijene ulaznica iz Rješenja broj I-38-
19/2005 od 14. prosinca 2005. god. ostaju 
nepromijenjene. 
 

VI. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 
Općine Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-38-18/2007 
Dana: 24. 09. 2007. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera s. r.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 

           Strana 
 
 

1. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRVU IZMJENU FINANCIJSKOG PLANA  
FONDACIJE MENTALNE HIGIJENE «EXSPECTO» ZA 2007. GODINU....................................................................................... 1 

2. RJEŠENJE O OBRAZOVANJU KOMISIJE ZA DODJELU STIPENDIJE ........................................................................................ 1 
3. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE JKP «STADION» ....................................................................................... 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg Slobode br. 1. Telefon: 554-050 so@subotica.co.yu 
Tiraža: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik Skupštine općine Subotica. Akontacijska 
pretplatna cijena za 2007. godinu iznosi 1950,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi sa pozivom 
na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 

mailto:so@subotica.co.yu

